
UCHWAŁA Nr VII/39/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r..

  w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 wody dostarczanej przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie dla gospodarstw 

domowych.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1)  oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. 
zm.2)

uchwala się, co następuje:

       § 1. 1. Do obowiązujących w okresie od 01 maja 2011 r. do 30 kwietnia 2012 
r.  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków 
ustala się dopłatę z budżetu Gminy Żnin do 1 m3 wody dostarczanej przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Sp. z o.o. w Żninie dla taryfowej grupy odbiorców 
–  gospodarstw  domowych  w  wysokości  0,20  zł  powiększoną  o  podatek  od 
towarów i usług – VAT.
       2. Dopłata będzie przekazywana Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji „WIK”  
Sp. z o.o. w Żninie w terminie 30 dni po upływie każdego sześciomiesięcznego 
okresu obowiązywania nowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków po uprzednim przedłożeniu przez zakład rozliczenia wraz 
z fakturą.

§ 2. Taryfowe  ceny  i  stawki  opłat  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i 
zbiorowe  odprowadzanie  ścieków na  terenie  Gminy  Żnin  obowiązujące  od  01 
maja 2011 r.  do 30 kwietnia 2012 r.  oraz porównanie cen i  stawek opłat  taryf  
dotychczas obowiązujących z taryfami nowymi stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

1 Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U.  z  2002 r.  Nr  23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z  
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2007 r. Nr 147, poz. 
1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2011 r.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak



U z a s a d n i e n i e

                    Zgodnie z postanowieniami art. 24. ust. 2 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) w dniu 18 lutego 2011 r.  
Zakład  Wodociągów i  Kanalizacji  „WIK”  Sp.  z  o.o.  w Żninie  złożył  wniosek  o 
zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na okres od 01 maja 2011 r. do 30 kwietnia 2012 r.

 Przedłożone taryfy zostały sprawdzone pod kątem zgodności ich opracowania 
z  przepisami  ustawy,  dokonano  również  weryfikacji  kosztów  związanych  ze 
świadczeniem usług.

W  wyniku  przeprowadzonej  weryfikacji  stwierdzono,  że  taryfy  opracowano 
zgodnie  z  wytycznymi  określonymi  w Rozporządzeniu  Ministra  Budownictwa  z 
dnia  28  czerwca  2006  r.  w  sprawie  określania  taryf,  wzoru  wniosku  o 
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886).

             Z uwagi na sytuację społeczno-ekonomiczną mieszkańców Gminy 
Żnin, Rada Miejska na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 
2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) zdecydowała o dopłacie do taryfowej grupy 
odbiorców – gospodarstw domowych w wysokości 0,20 zł + VAT za 1 m3 wody.

  

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

             



                   Załącznik Nr 1
                   do uchwały Nr VII/39/2011
                   Rady Miejskiej w Żninie
                   z dnia 30 marca 2011 r.



                   Załącznik Nr 2
                   do uchwały Nr VII/39/2011
                   Rady Miejskiej w Żninie
                   z dnia 30 marca 2011 r.



                   Załącznik Nr 3
                   do uchwały Nr VII/39/2011
                   Rady Miejskiej w Żninie
                   z dnia 30 marca 2011 r.


	UCHWAŁA Nr VII/39/2011
	Halina Rosiak

	U z a s a d n i e n i e
	Halina Rosiak


